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开标一览表
1) 诉讼案件代理费建议按个人贷款业务、信用卡业务、 对
公业务、其他叫纷、被诉纠纷分别报价。见下表：
	系  件
	起 诉 类 案 件
	
被诉类案件

	际   的
额
	个人贷款
	信用卡
	对公
	其他纠纷
	

	
	基础
代理 费
(万 元 )
	风险代 理费率
	基础
代理
费
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理费率
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0.8
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1

	(5000,  1    亿 元1
	
3
	
0.6
	
/
	
	
4
	
0.3
	
4
	
0.5
	

4
	
0.3

	1亿元以 上
	/
	/
	/
	
/
	
4.5
	
0.2
	
4.5
	
0.2
	
	
0.2



备注：上述报价涵盖全部诉讼一审、二审、再审和执行中的全部事务，以及税费、邮 递费、通讯费、食宿费、交通费、差旅费等全部费用，建行不再支付有关其他费用。
(二)财产线索调查报价：
	地区
	报价(元项)

	西宁市内
	500

	西宁市外青海省境内
	2500

	青海省境外
	5000










青海观若律师事务所
开标一览表

诉讼法律服务报价含诉讼案件代理费(部分风险代理收费模式)及财产线索调查
收费(包含西宁市内、西宁市外青海省境内、青海省境外三种区域方式).
(一)诉讼案件代理费建议按个人贷款业务、信用卡业务、对公业务、其他纠纷、
被诉纠纷分别报价。见下表：

	案  件
	起 诉 类 案 件
	
被 诉 类 案 件

	标的额
	个人贷款
	信用卡
	对公
	其他纠纷
	

	
	基础
代理
费
(万
元 )
	风险代
理费率
96)
	基础 代理
费
(万 元 )
	风险代
理费率
96)
	基础 代理
费  (万 元 )
	风险代
理费率 96)
	基础代
理   费
(    万
元 )
	风险代 理费率
(96)
	基础代
理费
(   万
元 )
	风险代
理费率
096)

	(0.10
	
0.25万元
	
4%
	

0.2万元
	

5%
	0.5万元
	4%
	0.3万元
	3%
	1
	4%

	(10, 100]
	
	
	
	
	1万元
	3%
	0.8万元
	2.5%
	2
	3%

	(100 500]
	1万元
	2.5%
	
	
	1.5万元
	2%
	1万元
	1.5%
	3
	2%

	(500  1000]
	1.5元
	2%
	/
	/
	2.5万元
	1.50%
	2.5万元
	1.50%
	

3
	1.5%

	(1000. 5000
	2万元
	
1.5%
	
/
	
/
	3.5万元
	
1%
	3.5万元
	
1%
	
	
1%

	(5000 1亿元
	3 万 元
	
0.7%
	/
	/
	4万元
	
0.50%
	4万元
	
0.50%
	

4
	
0.50%

	1亿元以 上
	/
	/
	/
	/
	4万元
	
0.30%
	4万元
	
0.30%
	
	
0.30%



4

备注：上述报价涵盖全部诉讼一审、二审、再审和执行中的全部事务，以及税费、 邮递费、通讯费、食宿费、交通费、差旅费等全部费用，建行不再支付有关其他费 用。

(二)财产线索调查报价：
	地区
	报价(元项)

	西宁市内
	600

	西宁市外青海省境内
	2300

	青海省境外
	6000










青海普兴律师事务所
开标一览表
诉讼法律服务报价含诉讼案件代理费(部分风险代理收费模式)及财产线索调查收费(包含西宁市内、西宁布列青海省境内、青海省境外三种区域方式)。
(一)诉讼案件代理费建议按个人贷款业务，信内卡业多。 对公业务、其他纠纷、被诉纠纷分别报价。见下表：

	案  件
	起 诉 类 案 件
	
被 诉 类 案 件

	标   的
额
	个人贷款
	信用卡
	对公
	其他纠纷
	

	
	基础 代理
费  ( 万 元 )
	风险代
理费率 (%)
	基础 代理 费
( 万 元 )
	风险代
理费率
(%)
	基础
代理
费
(万
元 )
	风险代
理费率
(%)
	基础代
理 费  (   万 元 )
	风险代
理费率
(%)
	基础代
理费
( 万
元 )
	风险代
理费率
(%)

	
(0.10)
	0.15 万元
	2%
	0.1万 元
	2%
	0.25万 元
	2.5%
	0.2万元
	2.5%
	0.5万元
	3%

	(10, 100]
	
	
	
	
	0.5万元
	2%
	0.5万元
	2%
	1万元
	2.5%

	(100, 500]
	0.5万元
	2%
	
	
	0.75万 元
	1.5%
	0.75万元
	1.5%
	1.5万元
	1.5%

	(500, 1000]
	1万元
	1.5%
	1万元
	1.5%
	1.5万元
	1%
	1.5万元
	1%
	2万元
	1%

	
(1000, 5000]
	
	
	1.5万 元
	1%
	2万元
	0.75%
	2万元
	0.5%
	2万元
	0.5%

	
	1.5万元
	1%
	
	
	
	
	
	
	
	

	(5000, 1亿元]
	2.5万元
	0.5%
	/
	
/
	2.5万元
	0.3%
	2.5万元
	0.25%
	2.5万元
	0.25%

	1亿元以 上
	2.5万元
	0.5%
	2.5万 元
	0.5%
	2.5万元
	0.15%
	2.5万元
	0.15%
	
	0.15%


备注：上述报价涵盖全部诉讼一审、二审、再审和执行中的全部事务，以及税费、 邮递费、通讯费、食宿费、交通费、差旅费等全部费用，建行不再支付有关其他费用。
(二)财产线索调查报价：
	地区
	报价(元项)

	西宁市内
	560元

	西宁市外青海省境内
	1750元

	青海省境外
	4200元









泰和泰（西宁）律师事务所
开标一览表
诉讼法律服务报价含诉讼案件代理费(部分风险代理收费模式)及财产线索调 查收费(包含西宁市内、西宁市外青海省境内、青海省境外三种区域方式)。
(一)诉讼案件代理费建议按个人贷款业务、信用卡业务、对公业务、其他纠纷、 被诉纠纷分别报价。见下表：

	案  件
	起 诉 类 案 件
	
被 诉 类 案 件

	标的额
	个人贷款
	信用卡
	对   公
	其他纠纷
	

	
	基础  代理费 (万元)
	风险代
理费率
(%)
	基础
代理费 (万元)
	风险代
理费率
(%)
	基础  代理费 (万元)
	风险代
理费率
(%)
	基础  代理费 (万元)
	风险代
理费率
(%)
	基础  代理费 (万元)
	风险代
理费率
(%)

	
(0,10)
	

0.25万元
	

4%
	

0.2万元
	

4%
	0.5万元
	4%
	0.5万元
	4%
	1万元
	5%

	
(10, 100]
	
	
	
	
	
1
	
4%
	
1
	
3%
	
2
	
4%

	(100, 500]
	
1
	
3%
	
	
	
1
	
3%
	
1
	
2%
	
3
	
3%

	(500, 1000]
	
2
	
2%
	
	
	
3
	
1.5%
	

3
	
1.5%
	


4
	
2%

	(1000, 5000]
	
3
	
2%
	
	
	

3
	
1%
	

3
	
1%
	
	

1%

	(5000, 1亿元]
	
5
	
1%
	
/
	
/
	

4
	
0.4%
	

4
	
0.4%
	


5
	
0.4%

	1亿元 以上
	
	
	
	
	

4
	

0.2%
	

4
	

0.2%
	
	

0.2%



备注：上述报价涵盖全部诉讼一审、二审、再审和执行中的全部事务，以及税费、 邮递费、通讯费、食宿费、交通费、差旅费等全部费用，建行不再支付有关其他费用。

(二)财产线索调查报价：

	地区
	报价(元/项)

	西宁市内
	800元/项

	西宁市外青海省境内
	2000元/项

	青海省境外
	5000元/项



